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Cristina Hardangen 
/ Skuespiller

Mentoringprogrammet 2025

Epost: cristinaulvi@hotmail.com
Telefon: 452 94 176

Amisha Kumra 
/ Danser 
Epost: amisha.kumra@gmail.com
Telefon: 41589038

Jonathan Førland
/ Musikalartist
Epost: Jonathan_forland@hotmail.com
Telefon: 41043195

Magnus Gjøvik
/ Musikalartist 
Epost: Magnusgv41@gmail.com
Telefon: 95749568

Oda Øverbø Lindegård
/ Danser 
Epost: oda.lindegard@gmail.com
Telefon: 984 75 989

Hannah Parsons
/ Danser 
Epost: hannahparsons2392@gmail.com
Telefon: 92682223

Espen Sigurdsen 
/ Skuespiller
Epost: essigurdsen@gmail.com
Telefon: 994 59 253

Emma Jansen
/ Danser
Epost: emmajansen99@gmail.com 
Telefon: 948 41 202

Mikael Ulrichsen
/ Skuespiller 
Epost: mikael.ulrichsen@hotmail.com
Telefon: 91708581

Anna Trindade Eriksen
/ Skuespiller 
Epost: annat0710@outlook.com
Telefon: 90240912

Marit Meløe
/ Danser 
Epost: maritmeloe@gmail.com
Telefon: 454 40 122 

John Hagen
/ Skuespiller 
Epost: Johnhagen98@gmail.com
Telefon: 91763734

Amalie Willoch Njaastad
/ Skuespiller 

Epost: amalie.wn@hotmail.com
Telefon: 977 62 286

Ingjerd Solheim 
/ Danser 
Epost: ingjerd.solheim@gmail.com
Telefon: 40150520

Kent Andreas Saeteroy
/ Skuespiller 
Epost: kent.sateroy@gmail.com
Telefon: 90251040

Celine Foyn 
/ Skuespiller 
Epost: celine.bf1997@gmail.com
Telefon: 480 97 555

Sigurd Aleksander Eriksen Bolstad 
/ Danser 
Epost: Sigurdeb@gmail.com
Telefon: 958 05 815

Tuva Svendsen
/ Danser 
Epost: svendsen.tuva@gmail.com
Telefon: 902 89 397

Julia Sørensen
/ Skuespiller 
Epost: juliasor@outlook.com
Telefon: 90564141

foto Anette Kristiansen foto Hilde Finnseth

foto Siggy Keidel

foto Maja Fjellandsbø

foto Ask Lindegård.

foto Beliza Buzollo Queer Garden

foto Zsofia Danie

foto Genevieve Reeves

foto Lars Gunnar Liestøl

foto Maja Ja Jansen

foto Stian Werme

foto Alishia Love

foto Mayur Revanna

foto Rune Aaasen

foto Ida Gøytil

foto Johanne Augland

foto Tora Turøy

foto Lars Opstad

foto Yaniv Cohen

Victoria Sophie Gulliksen
/ Skuespiller 
Epost: gulliksenproductions@gmail.com
Telefon: 912 45 013

foto Frøydis Baukop

Ingeborg Meyer
/ Skuespiller 
Epost: ingeborgml.98@gmail.com
Telefon: 93018726

foto Albertine Løseth Vestvik
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